
Změnový list č.: 1

Objednatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

Dodavatel: DCI Czech a.s.

Akce: Posílení zdrojů chladu

Číslo SoD: 84/2019 (evidovaná u objednatele)

Změna:

Odpočty:

Nerealizace úpravy stávajících rozvodů chladu

Nerealizace vypuštění stávajícího vodního systému (provedl objednatel sám)

Ponížení plnění vodního systému po úpravách dle skutečnosti

Vícenáklady:

Zdůvodnění/příčina:

Přílohy: Soupis položek odpočtů

Soubor pol. Popis Jednotka Množství jednotková 

cena

Celková cena

Armatury

Snížení počtu klapek a 

kompenzátoru snížení -17 054,00 Kč

Montáže, 

náplně, 

zkoušky, 

dokum.

Nerealizace úpravy stáv. 

rozvodů, vypuštění 

stáv.vod.systému, plnění 

vodního systému snížení -9 752,00 Kč

Nové 

konstrukce 

ve strojovně Malování stěn zvýšení 1 481,00 Kč

Nové 

konstrukce 

ve velínu

Doplnění plast.sítě, 

dilat.pásky a soklu zvýšení 31 057,00 Kč

MaR
Vzuchotechn

ika
Doplnění osvětlení

zvýšení 14 254,00 Kč

Celkem snížení -26 806,00 Kč

Celkem nárůst 46 792,00 Kč

suma (snížení plus nárůst)    netto Kč 19 986,00 Kč

sleva    netto Kč 0,00 Kč

celkem za ZL č. 1    netto Kč 19 986,00 Kč

celková cena před změnou č. 1    netto Kč 3 398 351,00 Kč

vícenáklady      netto Kč 19 986,00 Kč

celková cena vč.změny č. 1    netto Kč 3 418 337,00 Kč

Vystaveno:                                                                                                                                                                                      XXX  TDI: Povoleno:   

stavbyvedoucí

Dne:      25. 11. 2019 Dne:      

Stavební 

úpravy

Chlazení

Požadavky objednatele vycházející z realného stavu při provádění stavebních a 

montážních prací vznesené na KD.

Malování stěn velínu VZT

Snížení počtu armatur pro chlazení - mezipřírubové klapky, kompenzátor přírubový

Doplnění plastové sítě do betonu, dilatační pásky a keramických soklů

Rozšíření počtu osvětlovacích těles o ….. ks



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - více a méně práce

Stavba: Rozšíření zdroje chladu

Místo: Růžová 6, č.p. 943, Praha 1 Datum: 25.11.2019

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik Projektant:

Zhotovitel: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

VÍCEPRÁCE  CELKEM 46 792,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY 32 538,00

MaR 14 254,00

MÉNĚPRÁCE  CELKEM -26 806,00

CHLAZENÍ -26 806,00

CELKEM VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE 19 986,00

Vypracoval:  



P.Č. Zkrácený popis
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 

cena D+M

Celková cena 

D+M

Armatury 

Mezipřírubová uzavírací klapka s pákou se stupnicí, PN16, materiál tělesa: tvárná 

litina GGG40.3, disk: poniklovaná tvárná litina, GGG-40.3, manžeta: um. hmota 

EPDM-XV, teploty použití -10 až +130°C

3" (DN 80) ks -2 2612 -              5 224 Kč 

5" (DN 125) ks -2 3708 -              7 416 Kč 

Gumový kompenzátor přírubový, provedení EPDM; PN 16

3" (DN 80) ks -2 2207 -              4 414 Kč 

Montáže, náplně,  zkoušky, dokumentace

Úpravy stávajících rozvodů chladu pro možnost připojení nové chladicí jednotky - 

zhotovení přípojného místa DN125
kpl -1 3360 -              3 360 Kč 

Vypuštění stávajícího vodního systému (v potřebné míře) kpl -1 1002 -              1 002 Kč 

Plnění vodního systému po úpravách kpl -0,7 7700 -              5 390 Kč 

Chlazení celkem - méněpráce 26 806 Kč-             

V Praze, 25. 11. 2019

ROZŠÍŘENÍ ZDROJE CHLADU VE VZI

CHLAZENÍ

VÝKAZ VÝMĚR - méněpráce

Položky tendr

Státní tiskárna cenin, Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1

Stránka 3 z 6



AKCE STC - ROZŠÍŘENÍ CHLAZENÍ

A B L (H)

Malování stěn 31,00 47,77 1 480,87 Kč             

Doplnění plastové sítě do betonu m2 32,50 439,00 14 267,50 Kč           

Doplnění dilatační pásky m 57,00 35,09 2 000,13 Kč             

Doplnění soklů bm 51,00 290,00 14 790,00 Kč           

V Praze, 25. 11. 2019 Vypracoval: 

STAVEBNÍ ÚPRAVY - vícepráce

Jedn. cena Celk. cena

Celkem 32 538 Kč               

N
O

V
É

 

K
O

N
S

T
R

U
K

C
E

 V
E

 

S
T

R
O

J
O

V
N

Ě
 

N
O

V
É

 

K
O

N
S

T
R

U
K

C
E

  
  

  
  
 

V
E

 V
E

L
ÍN

U

množstvíMJ kusůtyp prvek materiál
rozměry



ČÍSL.VÝKR.

2 2850

2 900

3 3400

6 130

12 130

4 7540

9 1300

2 1000

12 120

12 120

6 900 B=1145

1 1000 B=1145

1 1000 B=1400

4 4455

4 310

6 100

16 600

8 1200

8 1300

m' 1 16000

m' 1 32000

m' 1 5000

2 6000

3 600

5 600 B=1200

1 6000

5 1110

1 6000

PŘÍDAVEK [%] 11,3

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

RÁMY VE STROJOVNĚ 1x ZÁKLADNÍ, 2x VRCHNÍ POLYURETANOVÝ NÁTĚR

KONSTRUKC E NA STŘEŠE ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ

ČÁST: OCELOVÉ KONSTRUKCE

pol. profil kusy
délka 

[mm]
délka celkem        [m]

hmotnost 

[kg/m,kg/m
2
]

hmotnost celkem [kg]

U120 5,70 13,40 76,4

U120 1,80 13,40 24,1

POZNÁMKA

RÁM VE STROJOVNĚ 

KONSTRUKCE POD KONDENZÁTORY

KONSTRUKCE NA STŘEŠE

P 10x75 1,56 6,00 9,4

HEA160 10,20 30,46 310,7

JA 100/5 0,78 16,00 12,5

HEA100 2,00 16,64 33,3

PLO 40x8 1,44 2,56 3,7

HEA120 30,16 19,90 600,2

HEA100 11,70 16,64 194,7

POROROŠT H=30 24,00 26,0

POROROŠT H=30 24,00 28,0

PLO 100x8 1,44 6,40 9,2

POROROŠT H=30 24,00 144,0

JA 40/60/3 17,82 4,80 85,5

JA 40/60/3 1,24 4,80 6,0

0,00 0,0

SCHODY

0,00 0,0

ZÁBRADLÍ

JA 40/60/3 0,60 4,80 2,9

POROROŠT. STUPEŇ 12,00 192,0

JA 60/40/3 16,00 4,80 76,8

JA 30/3 32,00 4,80 153,6

JA 40/3 9,60 3,84 36,9

JA 40/3 10,40 3,84 39,9

LÁVKA NA STŘEŠE

JA 60/80/3 12,00 6,72 80,6

PLO 100x8 5,00 6,40 32,0

0,0

3,84 23,0

JA 40/3 5,55 3,84 21,3

JA 60/80/3 1,80 6,72 12,1

POROROŠT H=30 14,40 108,0

Soupis provedených prací - Ocelové konstrukce

268,8

HMOTNOST CELKEM [kg] 2650,0

Poznámka : Schodiště bude samostatné a bude k lávce u kondenzátorů přišroubováno ( z důvodu plánované rekonstrukce střechy a nutnosti 

jeho demontáže )

0,00 0,0

CELKEM [kg] 2381,1

PLO 100x8 6,00 6,40 38,4

0,00 0,0

JA 40/3 6,00



ozn. č.okruhu název okruhu

Pol. Typ Název položky Popis Způsob Výrobce Poznámka Měrná jednotka Počet
Jednotková cena ( 

Kč )
Cena celkem (Kč)

VZDUCHOTECHNIKA

 50 Osvětlení strojovny a velína

Doplnění osvětlení podle požadavků investora soubor 14 253,80 Kč 14 253,80 Kč

14 254 Kč

V Praze, 25. 11. 2019 Vypracoval :  XXX

Cena celkem M+R - vícepráce

Položky tendr

VÝKAZ VÝMĚR  M+R - vícepráce

Specifikace M+R
6


